



KOLUSZKI
zawsze w centrum

Urząd Miejski w Koluszkach
ul. Kościuszki, 11 Koluszki
tel. 71-733 10 00

Znak sprawy: GIZ.271.7.(7).2017

**WYKONAWCY
UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę ulicy Żwirki, Traugutta, Chopina i Zagajnikowej wraz z remontem sieci wodociągowej w ulicy Żwirki i ulicy Traugutta oraz budowa wyprowadzeń sieci kanalizacji sanitarnej w granicach pasa drogowego w ulicy Żwirki, Traugutta, Natolińskiej, Sienkiewicza, 8 Marca i Dąbrowskiego w Koluszkach.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015. , poz.2164 z późniejszymi zmianami) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie destruktu asfaltowego do mieszanek mineralno – asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania destruktu jako dodatku do mieszanek mineralno – asfaltowych dla warstw konstrukcyjnych jezdni.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszyw ze skał wapiennych i dolomitowych do mieszanek mineralno – asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kruszyw ze skał wapiennych i dolomitowych do mieszanek mineralno – asfaltowych dla warstw konstrukcyjnych jezdni dla niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanek mineralno – asfaltowych modyfikowanych gumą z przetworzonych opon samochodowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania mieszanek mineralno – asfaltowych dla warstw konstrukcyjnych jezdni, modyfikowanych guma z przetworzonych opon samochodowych na potrzeby niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie destruktu złomu papy do mieszanek mineralno –

asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania mieszanek mineralno – asfaltowych dla warstw konstrukcyjnych jezdni z zastosowaniem dodatku destruktu złomu papy na potrzeby niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmioty zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację jaką dysponuje.

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie faktu, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Potwierdzamy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający przewiduje waloryzację cen materiałów typu asfalt, beton, kruszywo?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 8

Na ile lat przewidziana jest trwałość konstrukcji nawierzchni?

Odpowiedź: Trwałość konstrukcji nawierzchni przewidziana jest minimum na 15 lat.

Pytanie nr 9.

Czy Zarządca drogi będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź: Zarządca będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego przy wykonaniu remontu sieci wodociągowej i budowie wyprowadzeń kanalizacyjnych – patrz § 17 ust. 2 pkt 16, wzoru umowy trójstronnej, załącznik nr 7 do siwz.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale III pkt. 4 ppkt 10) jest wpisane:


Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Zamówienia uzupełniające stanowiące niżej 50% zamówienia podstawowego będą udzielone tylko w przypadku, gdy zajdzie taka konieczność i spełnione zostaną przesłanki art. 67. ust.1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

powinno być:

Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Zamówienia uzupełniające stanowiące nie więcej niż 50% zamówienia podstawowego będą udzielone tylko w przypadku, gdy zajdzie taka konieczność i spełnione zostaną przesłanki art. 67. ust.1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

z up. BURMISTRZA


mgr Beata Kusiak
Sekretarz Gminy